
プライバシーマーク認定の一時停止について

下記の一時停止措置は、2011年3月23日をもって終了しました。

2011年1月24日

弊社は、弊社が開発、販売した図書館システムに係る個人情報流出事故に関して、プライバシーマーク付与認定指定機関により
2011年1月24日から2か月間、認定の一時停止の措置を受けました。

認定の一時停止という重い措置を受けたことを真摯に受け止め、全力で信頼回復に努めて参ります。 
今後も変らず弊社へのお引き立てを賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

措置の概要

プライバシーマーク付与認定指定機関
社団法人情報サービス産業協会

措置の内容
2か月間の認定の一時停止（2011年1月24日から2011年3月23日まで）

備考
一時停止の期間中、プライバシーマーク（ロゴ）の使用および認定されていることの表明を中止します。
終了日は弊社改善状況により前後する可能性があります。
措置の解除後、弊社ウェブサイトにプライバシーマークを掲載します。

お問い合わせ先

このトピックスに関するお問い合わせは、お問い合わせフォームよりお願いいたします。


